宁波西磁科技发展股份有限公司
截至 2023 年 9 月 14 日止
前次募集资金使用情况报告

使用情况报告  第 1 页

宁波西磁科技发展股份有限公司截至2023年9月14日止
前次募集资金使用情况报告

根据中国证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第7号》的相关规定，本

公司将截至2023年9月14日止前次募集资金使用情况报告如下：

一、 前次募集资金基本情况

（一）2020 年第一次股票定向发行

公司2020年2月19日第二届董事会第五次会议、2020年3月6日2020年度第一次临时股东

大会决议审议通过的《关于<公司2020年第一次定向发行说明书>的议案》。本次定向发行

价格为6.50元/股，发行股票数量为1,550,000.00股，募集资金总额人民币10,075,000.00元，本

次募集资金用途为补充流动资金。本次发行对象符合《非上市公众公司监督管理办法》以及

《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理办法》规定的投资者，发行对象共30名，均

以货币认购。

截至2020年3月20日，公司已收到30名定向发行股东合计出资人民币10,075,000.00元。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年3月25日对本次定向发行出具验资报告（信会

师报字[2020]第ZA10342号）

本次募集资金已经全部使用完毕，募集资金专用账户已于2021年3月18日完成注销手续。

（二）2023 年第一次股票定向发行

公司2023年1月5日第三届董事会第四次会议、2023年1月20日2023年度第一次临时股东

大会决议审议通过的《关于<公司2023年第一次定向发行说明书>的议案》。本次定向发行

价格为6.50元/股，发行股票的数量为1,540,000.00股，募集资金总额人民币10,010,000.00元，

本次募集资金用途为补充流动资金。本次发行对象符合《非上市公众公司监督管理办法》以

及《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理办法》规定的投资者，发行对象共11名，

均以货币认购。

截至2023年2月10日，公司已收到11名定向发行股东合计出资人民币10,010,000.00元。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年2月15日对本次定向发行出具验资报告（信会

师报字[2023]第ZA10100号）

本次募集资金已经全部使用完毕，募集资金专用账户已于2023年7月19日完成注销手续。

宁波西磁科技发展股份有限公司

截至 2023年 9月 14日 止

前次募集资金使用情况报告

二、  前次奋集资全的实际使用情况

前次募集资金使用情况对照表请详见附表 1。

三、前次劳奂资全投资项目产生的经济效益话况

补充流动资金可以缓解公司流动资金压力,节省利息费用,为公司各项经营活动的顺利

开展提供流动资金保障,有利于公司的持续健康发展,但无法直接产生收入,故无法单独核

算效益。

四、报告的批准报出

本报告于2023年 9月 18日 经董事会批准报出。

附表:l、 前次募集资金使用情况对照表

使用情况报告 第 2页